
                                                            Uchwała Nr III/18/2014
                                                            Rady Gminy Grunwald 
                                                            z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                            z dnia 19 grudnia 2014 roku

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2015 rok

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2013 roku poz. 1381 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Obniża się cenę skupu żyta ustaloną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego i podatku od gospodarstw rolnych na obszarze Gminy
Grunwald w 2015 roku z kwoty 61,37 złotych  do kwoty 55,00 złotych za 1 q.

   § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje
od dnia 01 stycznia 2015 roku.

                                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                              Ryszard Bala


